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Konkurs nr 1, „open”, Kuce, dokładności, wys. 60 cm Godz. 9.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Anna Kotarski JM 00 nz Daisy gr. 1

2 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Pliszka gr. A1 1,1

3 Klara Kozioł M 05 TKJ Garbówek Tutti Fruti gr. 1,1

4 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1,2

5 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Pliszka gr. A1 1,1

6 Klara Kozioł M 05 TKJ Garbówek Tutti Fruti gr. 1,1

7 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Lord Lancelot gr. B 1,2

8 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Sugar Boy gr. C 1,2

9 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,2,2

10 Klara Krasnodębska JM 02 bpk MAZ Guidi Antonio PP gr. D 1,2,2

11 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 1,3,4

12 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 1,3,4

13 Karolina Ledzion JM 00 nz Daisy gr. 1,2

Konkurs nr 2, „open-Debiuty”, dokładności, wys. 70 cm Godz. 10.20

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Sugar Boy gr. C 1,2

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1,2

3 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Lord Lancelot gr. B 1,2

4 Karolina Ledzion JM 00 nz Daisy gr. 1,2

5 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,2,2

6 Klara Krasnodębska JM 02 bpk MAZ Guidi Antonio PP gr. D 1,2,2

7 Andrzej Kozioł nz Granit 2,2

8 Anna Kotarski JM 00 nz Machalin 2

9 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,2,2

10 Klara Krasnodębska JM 02 bpk MAZ Guidi Antonio PP gr. D 1,2,2

11 Andrzej Kozioł nz Granit 2,2

12 Zofia Chrzanowska JM 01 nz Młody Jape 2,4

13 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,3,4

14 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. D 2,3

Konkurs nr 3, Kuce, dokładności z rozgrywką, wys. 80/90 cm Godz. 11.15

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 1,3,4

2 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 1,3,4

3 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. D 2,3

4 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,3,4

5 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 3,4

6 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 3,4

7 Dominika Kwiecień J 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 3,4

8 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 3,4,5
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Konkurs nr 4, „open”, kl. LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm          Godz. 12.00

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 1,3,4

2 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 1,3,4

3 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,3,4

4 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 3,4,5

5 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 3,4

6 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 3,4

7 Dominika Kwiecień J 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 3,4

8 Zofia Chrzanowska JM 01 nz Młody Jape 2,4

9 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ Syriana 4

10 Kaja Krasnodębska JM 02 bpk MAZ Kurhan 4,4

11 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,5

12 Wiktoria Żebrowska JM 00 JKS Equita Świętochów Góralka 4,4,5,5

13 Karolina Ledzion JM 00 nz Machalin 4

14 Kaja Krasnodębska JM 02 bpk MAZ Kurhan 4,4 pk

15 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,5 pk

16 Wiktoria Żebrowska JM 00 JKS Equita Świętochów Góralka 4,4,5,5 pk

17 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 4,5

18 Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 4,5

19 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan 4,5

20 Katarzyna Szostek J 97 SJ Poster Piaseczno Carewicz 4,5

21 Karolina Jeruć J 96 JKS Karolina Wararanty M 4,5

22 Dominika Grochowska MJ 95 JKS Karolina Gines 4,5

23 Paulina Dmowska S bpk MAZ Max 4,5

24 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 4,5

25 Anna Handzel S bpk MAZ Limaro 4,5

26 Agnieszka Kulińska S nz Syriana 4

27 Marta Wojda S KJ Hippica Polonia Słupno Horda 4,5,5

28 Zofia Dałkowska MJ 95 JKS Equita Świętochów Avril gr. 4,5,5

29 Weronika Maciak JM 00 JKS Equita Świętochów Pasja 4,5,5

30 Krystyna Pilkiewicz JM 01 JKS Equita Świętochów Salwador 4,5,5

31 Alicja Sadłos JM 99 KJ Huzar Józefów Gracja 4,5,5

32 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,5,5

33 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5
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Konkurs nr 5, kl. L, dwufazowy (dokładności, zwykły), wys. 100 cm Godz. 13.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 3,4,5

2 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 5

3 Monika Rajska J 96 LKJ Gabon Walewice Garos 5,6

4 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,5

5 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 4,5

6 Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 4,5

7 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan 4,5

8 Katarzyna Szostek J 97 SJ Poster Piaseczno Carewicz 4,5

9 Karolina Jeruć J 96 JKS Karolina Wararanty M 4,5

10 Dominika Grochowska MJ 95 JKS Karolina Gines 4,5

11 Paulina Dmowska S bpk MAZ Max 4,5

12 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 4,5

13 Anna Handzel S bpk MAZ Limaro 4,5

14 Marzenna Skowron S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 5

15 Wiktoria Żebrowska JM 00 JKS Equita Świętochów Góralka 4,4,5,5

16 Marta Wojda S KJ Hippica Polonia Słupno Horda 4,5,5

17 Zofia Dałkowska MJ 95 JKS Equita Świętochów Avril gr. 4,5,5

18 Weronika Maciak JM 00 JKS Equita Świętochów Pasja 4,5,5

19 Wiktoria Żebrowska JM 00 JKS Equita Świętochów Góralka 4,4,5,5 pk

20 Marta Wojda S KJ Hippica Polonia Słupno Horda 4,5,5 pk

21 Zofia Dałkowska MJ 95 JKS Equita Świętochów Avril gr. 4,5,5 pk

22 Weronika Maciak JM 00 JKS Equita Świętochów Pasja 4,5,5 pk

23 Krystyna Pilkiewicz JM 01 JKS Equita Świętochów Salwador 4,5,5

24 Alicja Sadłos JM 99 KJ Huzar Józefów Gracja 4,5,5

25 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,5,5

26 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5

27 Krystyna Pilkiewicz JM 01 JKS Equita Świętochów Salwador 4,5,5 pk

28 Alicja Sadłos JM 99 KJ Huzar Józefów Gracja 4,5,5 pk

29 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,5,5 pk

30 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5 pk

31 Konstancja Szymacha MJ 95 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Czaha 5,5

32 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ P'Spyro 5,5

33 Malwina Urbańska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Calydor 5,5

34 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Nevada R 5,5

35 Konstancja Szymacha MJ 95 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Czaha 5,5

36 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ P'Spyro 5,5

37 Malwina Urbańska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Calydor 5,5

38 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Nevada R 5,5

39 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 5,6

40 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 5,6

41 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Volvo 5,6

42 Katarzyna Ceranka S bpk MAZ Killer 5,6

43 Edyta Grabowska S bpk MAZ Quemelyne de Ganex 5,6

44 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Interia 5,6

45 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 5,6

46 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Diomedes 5,6

47 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 5,6

48 Monika Rajska J 96 LKJ Gabon Walewice Hromy 5,6
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Konkurs nr 6, kl. P, dwufazowy (dokładności, szybkości), 110 cm Godz. 15.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Monika Rajska J 96 LKJ Gabon Walewice Hromy 5,6

2 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Diomedes 5,6

3 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 5,6

4 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 5,6

5 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 5,6

6 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Volvo 5,6

7 Katarzyna Ceranka S bpk MAZ Killer 5,6

8 Edyta Grabowska S bpk MAZ Quemelyne de Ganex 5,6

9 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Interia 5,6

10 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 5,6

11 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 6,7

12 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7

13 Małgorzata Skowron-Suchodolska S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Baskil 6,7

14 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Akita R 6,7

15 Łukasz Kamiński MJ 95 bpk MAZ Cherrokee 6,7

16 Jakub Kubiak JM 00 BKJ Bogusławice El Dżamara 6,7

17 Monika Rajska J 96 LKJ Gabon Walewice Garos 5,6

18 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Cząber 6,7

19 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 6,7

Konkurs nr 7, kl. N, zwykły, wys. 120 cm Godz. 16.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Akita R 6,7

2 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Cząber 6,7

3 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 6,7

4 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 6,7

5 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7

6 Małgorzata Skowron-Suchodolska S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Baskil 6,7

7 Łukasz Kamiński MJ 95 bpk MAZ Cherrokee 6,7

8 Jakub Kubiak JM 00 BKJ Bogusławice El Dżamara 6,7

9 Weronika Buchcar J 96 SKJ Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 7,8

10 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Inulina 7,8

11 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quintero 7,8

Konkurs nr 8, kl. N1, zwykły, wys. 125 cm 17.10

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Weronika Buchcar J 96 SKJ Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 7,8

2 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Inulina 7,8

3 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quintero 7,8
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Lista zbiorcza

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Konk.

1 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ P'Spyro 5,5

2 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ Syriana 4

3 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Pliszka gr. A1 1,1

4 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Akita R 6,7

5 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quintero 7,8

6 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 5

7 Weronika Buchcar J 96 SKJ Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 7,8

8 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,3,4

9 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan 4,5

10 Katarzyna Ceranka S bpk MAZ Killer 5,6

11 Zofia Chrzanowska JM 01 nz Młody Jape 2,4

12 Zofia Dałkowska MJ 95 JKS Equita Świętochów Avril gr. 4,5,5

13 Paulina Dmowska S bpk MAZ Max 4,5

14 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7

15 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1,2

16 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 6,7

17 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Nevada R 5,5

18 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,5,5

19 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 5,6

20 Edyta Grabowska S bpk MAZ Quemelyne de Ganex 5,6

21 Dominika Grochowska MJ 95 JKS Karolina Gines 4,5

22 Anna Handzel S bpk MAZ Limaro 4,5

23 Karolina Jeruć J 96 JKS Karolina Wararanty M 4,5

24 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5

25 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,5

26 Franciszek Jurzak
M 03 bpk MAZ

Charlie's Boomerang gr. 

D 2,3

27 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Sugar Boy gr. C 1,2

28 Łukasz Kamiński MJ 95 bpk MAZ Cherrokee 6,7

29 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 3,4,5

30 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 4,5

31 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 5,6

32 Anna Kotarski JM 00 nz Daisy gr. 1

33 Anna Kotarski JM 00 nz Machalin 2

34 Andrzej Kozioł nz Granit 2,2

35 Klara Kozioł M 05 TKJ Garbówek Tutti Fruti gr. 1,1

36 Kaja Krasnodębska JM 02 bpk MAZ Kurhan 4,4

37 Klara Krasnodębska JM 02 bpk MAZ Guidi Antonio PP gr. D 1,2,2

38 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 4,5

39 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 1,3,4

40 Jakub Kubiak JM 00 BKJ Bogusławice El Dżamara 6,7

41 Agnieszka Kulińska S nz Syriana 4

42 Dominika Kwiecień J 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 3,4

43 Karolina Ledzion JM 00 nz Daisy gr. 1,2

44 Karolina Ledzion JM 00 nz Machalin 4

45 Weronika Maciak JM 00 JKS Equita Świętochów Pasja 4,5,5

46 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,2,2

47 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 3,4

48 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Volvo 5,6

49 Krystyna Pilkiewicz JM 01 JKS Equita Świętochów Salwador 4,5,5

50 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 5,6

51 Monika Rajska J 96 LKJ Gabon Walewice Garos 5,6

52 Monika Rajska J 96 LKJ Gabon Walewice Hromy 5,6

53 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 3,4

54 Alicja Sadłos JM 99 KJ Huzar Józefów Gracja 4,5,5

55 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 5,6

56 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 6,7

57 Marzenna Skowron S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 5

58 Małgorzata Skowron-Suchodolska S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Baskil 6,7

59 Katarzyna Szostek J 97 SJ Poster Piaseczno Carewicz 4,5

60 Konstancja Szymacha MJ 95 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Czaha 5,5

61 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 1,3,4



62 Malwina Urbańska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Calydor 5,5

63 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Cząber 6,7

64 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Diomedes 5,6

65 Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 4,5

66 Marta Wojda S KJ Hippica Polonia Słupno Horda 4,5,5

67 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Interia 5,6

68 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Inulina 7,8

69 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Lord Lancelot gr. B 1,2

70 Wiktoria Żebrowska JM 00 JKS Equita Świętochów Góralka 4,4,5,5
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Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów

9.30 Konkurs nr 1, „open”, Kuce, dokładności, wys. 60 cm 13

10.20 Konkurs nr 2, „open-Debiuty”, dokładności, wys. 70 cm 14

11.15 Konkurs nr 3, Kuce, dokładności z rozgrywką, wys. 80/90 cm 8

12.00 Konkurs nr 4, „open”, kl. LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm 33

13.30 Konkurs nr 5, kl. L, dwufazowy (dokładności, zwykły), wys. 100 cm 48

15.30 Konkurs nr 6, kl. P, dwufazowy (dokładności, szybkości), 110 cm 19

16.30 Konkurs nr 7, kl. N, zwykły, wys. 120 cm 11

17.10 Konkurs nr 8, kl. N1, zwykły, wys. 125 cm 3

149


